
Contacto

Teléfono 975340107
Fax 975340871
Correo Electrónico secretaria@burgosma.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 9
(42300) Burgo de Osma-Ciudad de Osma España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 857/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-02-2023
a las 14:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Burgo de Osma
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.burgodeosma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kT%2FJgwlRSYcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de parcelas de naturaleza rústica de propiedad municipal
relacionadas y descritas en los anexos I y II (adjuntos al pliego), con el objeto de su aprovechamiento
agrícola.

Valor estimado del contrato 36.485 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.485 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.485 EUR.

Clasificación CPV
77000000 - Servicios agrícolas, forestales, hortícolas, acuícolas y apícolas.
77100000 - Servicios agrícolas.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: Comenzando desde la fecha de adjudicación del aprovechamiento y concluyendo el 30 de octubre
del 2027, comprendiendo así 5 campañas agrícolas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº 9
(42300) El Burgo de Osma - Ciudad de Osma España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.burgodeosma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kT%2FJgwlRSYcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.305 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.305 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

EVA MIGUEL MILLA
NIF 72890845G
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.305 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.839,05 EUR.

Motivación

Motivación unica oferta
Fecha del Acuerdo 15/11/2022
Plazo de Formalización Del 15/11/2022 al 25/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/10/2022 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/10/2022 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pu5eEFz7hB8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010409009 |  2023-427503 | jue, 16 feb 2023 14:23:17:038 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71914535846370136403680302949030716179 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pu5eEFz7hB8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

